Shark®50B
电力仪表
w
w
w
.e
le
c

标准
•	IEC	62053-22	(0.5%精度)
•	ANSI	C12.20	(0.5%精度)
•	ANSI/IEEE	C37.90.1	浪涌承受
•	ANSI	C62.41	脉冲群
•	EN61000-6-2	-	工业环境抗扰
  度：2005
•	EN61000-6-4	-	工业环境辐射
  标准：2007
•	EN61326-1	-	电磁兼容性要
  求：2006
•	UL文件号：E250818
•	UL规范：61010-1
•	CE认证
实铁芯电流互感器*
EI-2DARL-101：ANSI额定100/5A实铁芯CT，
窗口尺寸1.0"	/	25.4mm
EI-2DARL-201：ANSI额定200/5A实铁芯CT，
窗口尺寸1.0"	/	25.4mm
EI-5ARL-401：ANSI额定400/5A实铁芯CT，
窗口尺寸1.5"	/	38.1mm
分裂铁芯电流互感器*
EI-1SP-100-00：100/5A分裂铁芯CT，窗口尺
寸0.84"×2.00"	/	21.3×50.8mm
EI-1SP-200-00：200/5A分裂铁芯CT，窗口尺
寸0.84"×2.00"	/	21.3×50.8mm
EI-WC4-400-RA05：400/5A分裂铁芯CT，窗
口尺寸1.3"×1.7"	/	33.0×43.2mm
短路端子排和熔断器
EI-SB-6TC：CT短路端子排，用于不停电快
速安装